
                                                                                                                                                      

 

 
          

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ» 

 

ПРЕЗИДИУМ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

19.09.2023                              г. Сочи                                            № 17-11 

 

 

О внесении изменений  

в Реестр организаций ВЭП 

 

 

На основании постановления Центрального комитета Всероссийского 

Электропрофсоюза «О создании территориальных организаций ВЭП в новых 

субъектах Российской Федерации» от 13.04.2023 № VI-2, действуя в рамках 

Положения о Реестре организаций Общественной организации 

«Всероссийский Электропрофсоюз», утверждённого постановлением 

Президиума отраслевого Профсоюза от 19.09.2023 № 17-8, Президиум ВЭП 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Реестр организаций Общественной организации 

«Всероссийский Электропрофсоюз» наименования следующих 

территориальных структур Профсоюза: 

- Донецкая республиканская организация ВЭП – под номером 19301;  

- Луганская республиканская организация ВЭП – под номером 19401.  

 

2. Изменить в Реестре организаций Общественной организации 

«Всероссийский Электропрофсоюз» регистрационные номера следующих 

территориальных организаций: 

- Тувинская республиканская организация ВЭП с № 11501 на № 11701; 

- Чеченская республиканская организация ВЭП с № 11701на № 12001; 

- Крымская межрегиональная организация ВЭП с № 17709 на № 19109. 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Председателя Профсоюза А.В. Мурушкина.  

 

 

        Председатель 

 

 

Ю.Б. Офицеров 

_______________________________________________________________________________ 

Рассылка по списку. 


